1

  ＜＜＜＜ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース＞＞＞＞    平成２４年６月１２日 報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位
アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ

「「「「メールマガジンメールマガジンメールマガジンメールマガジン    リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル」」」」のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    －－－－会員会員会員会員のののの皆様皆様皆様皆様のおのおのおのお役役役役にににに立立立立つつつつ情報情報情報情報をををを、、、、よりよりよりより読読読読みみみみ易易易易くくくく、、、、分分分分かりかりかりかり易易易易くごくごくごくご提供提供提供提供－－－－

 アライオートオークショングループでは、平成２４年６月より、メールマガジンの配信方法を、「テキスト形式」から「ＨＴＭＬ形式」に変更致しましたのでお知らせします。 これまでは、メールマガジンの定期配信を「テキスト形式」にて、約１週間に１回のペースで行い、各会場の開催情報や、イベント情報を中心に、いち早くお知らせして参りましたが、文字だけでは伝えきれない事も多く、読んで頂く方の記憶に残り易いものにする為に、「ＨＴＭL 形式」に変更致しました。また、会員様の閲覧する環境も変化しているため、現在はパソコン閲覧を基本とした配信ですが、今後は多様なモバイル機器での対応も考えております。 尚、内容につきましても、今後の配信においてはこれまでお届けしてきた内容以外に、外商部による「今月のイチオシ商品」のご案内や弊社の輸出ワンストップサービス「Ａ.Xi.Ｓ」での船舶スケジュール等も掲載し、メールマガジンを通じて、１社でも多くの会員様のご商売のお役に立つ情報の配信に努めます。

 アライＡＡ会員様で、メールマガジンの購読をご希望の方は、下記ＵＲＬよりお申し込み頂けます。

https://www.araiaa.jp/contact/form-mailmg.php

 旧メールマガジン         ⇒       新メールマガジン

 以上

 ■■■■おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先 東京本部 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107

URL:http://www.araiaa.jp